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SPECIaL TERM - June 5, 19111 

BB rr RElllMBliftlD That the CQllllheloner. Court ot' T!tul COIIntl, 'feu., ..t In Splolal! 

Saliion at tblt Courtb_1 In Mt. ne..ant, Tez.., wlth tbl following ..... prllnt. to.w1t,!i 

'. w. Ma.on, County Judge j 
.' 
V-

'IR. W. Jonl., C 0IIIIl11110ner Prlolnot 11 


J, ~. RoP«', C 0.11111 on.r Prl 01111 t 12 " 


BUsen. Mankin., COMmI••10n.r Prlolnot 13 

J. R. Pondlr, Comml••10ner, rrlolnot It 

Thom•• J. HOod, County Cl.rk • 

• nd tb. t'ollowlns proo••dlns' werl bad. to-wit, 

.!ii:'-T~-':~ :r-P~:T:O: ;0: ~;I~-TO RAISE ~~;I:O: :C:O:L-D;~;C; :':,- - - - - - - :' 

, TllB 8TATE OP TElWJ I 

~ COUH'l'r 0' TITUS I,
I

WHElU!:AS, the IIOn.y t'or tbll op.ration ot' thl Wilklnlon Sohool will bl derlv.d 1II&1nly 

!'rOIl looal talt.1 ooll.cted wbloh rlqulre an Inor•••• In tax•• In thl 'UII ot' ten o.ntl p.. onl 

hundr.d dollar valuation to 1t't'lol.ntly operatl .ald lohool and prOYtd. tbe n.o.laary t'aol11-; 

tl•• t'or the .tud.ntl In attendanOI, tbat ..ld lobool dt.trlot now baa a tez rate ot' 11 ••0 

per one hundrld dollar valuatlonl tbat thl 1II&lt1aua allow.d und.r the l.w II 11.&0 p.r onl 

bundr.d dollar ..aluaUODI 

JOW 'J.'HEREP'OREI 

11'1, thl uncIlra1811ld owner. ot' taxable prop.rtl and b.lng qual1t1ld tax paling ..oter. 

ot't h. 1I'llkln.on C~ School Dhtrlot ot' Tltua County, Tlxa., do her .bl petition tbl Countl;, 

'! Judg. ot' THu. Countl. Taul. Thl Honor.bl. 11'. 11'. "&Ion, to 0111 an' .laoUon. In aooord.nol " 

j with the law, tor tbl PIII'PO'I ot voting additional taxe. In the alllDunt ot' tin olntl p.. one Ii 
ij 	 N! hundr.d dollar ....luatlOD onr and .bov. that now balns l.vied, la14 tax r.te now bllna ,1 ••0 ii 

I per one hundred dollar ....luation: ttat the propoaed Incr.... 1f111 rale. thl 1'.... I. ,1.80 par;: 
ion. hundr.d dollar ....l_tion. lime being the 111&lt1_ amount allowed bl law, :; 

~ lIorrta Blalook 
t lIettl. L. Dillar' 
:1 Ahln Blalook 
, Lout.. Rlddl. 

R. L. Wyant 
~ 	 T. T. Oenl8ll 


1'. B. Harrl.
i ••• ley Blalook 
:; III'S. C. B. Harrl1 

S. H. Phillipi 

~ 
"" G. B. BIram 
I Tomml1 l.'homplOn 
: i. W. D1ke 
a IIrs. H. I.. Blalook 

" J.m.. R. Bl.look 
, BOllItil' TholllPlon 

A. T. Blalook 
Annle ThOlllp.on 

II THE MATTIR OP <aDD OF MAIJlTDAlieB TAX ELBCTIOIi TO IIICRElSB 'fAl II C(IIJIOIi SCHOOL DISTRICT 
, Illh 

THB $TAn: OF n:na 
c0!IlIfr ,0' fI ros 

_lAa. on tbe 21 d.y ot May. 19111, • petition w•• prl.ented to .1 prayins t'or an 

IIICtion to be blld in (A) 1I'1lklnIOn C_on School Diltriot "0. 11. ot thl. county. on tbl 

4.lltlOO ot .uthorll111nl .a additional taa ot and .t thll'.tl at (bl 10 'Int., In addition 

,to tbl prllant tax at fl ••o Olntl heretotell'l ...otld, assrlPUIII • total &nrI\lIl tu at not to 

1&0114 (0) 11.80 em tbl 0Il1 B\lndrl' Dollar.....l_tlon ot .11 tualll prop..ty In .at. lHatJ'lo' 

Lo,.., Haren 
Al.x Santord 
C. V. Rlddl. 
G. B. Har.ll 
ROil Lee C oop.1' 
Cal11. Mae Logan
!nul•• Bl.look 
C. 8. ilarrta 
1Ir1. E••• Dr.ga
6111y J. H.ren 
C. C. Blalook 
Mrl. Tomm1. ThOlllplon 
Mr•• T. C. Riddll 
G. C. Phillipi 
H. A. Blalook 
Mrl. LUll.n ThomplOn
Mr•• A. T. Bl.loolc 
W. H. Thomp.on 

Chllrlea G. PhUl1PI ~,'
Mrl, Alex Santord ~ 
John Smith ~ 
OvCll Coop.r 1 
Arthur Logan 
Mr•• Monia Blalook 
IIr.. P. B. Sarrh 
E. M. BraSg 
P. R. Anachutlll 
.r•• S. H. PbllUp.
r. C. Ride! 11 
Mrs. G. C. Phlll1pl 
G. R. Prt 
lire. G. R. ",,"y 
Marr Hllen Bl.loolc 
Cl.r.nce Harril 
J. E. ThOlllpson 
G.o. A. Dillard 

il 
~ , 

'I 
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, .tter .ald .l.ction hal been hdd ...ke due return thereot to the COIIIlII1aalon.r.' Court ot 

thtl Countl .. 11 requll'ed 'lit l.w tor holdlns • 

All peraona who are 

• nd yho bav. du11-render.d the 

• nd .11 votar. who 

wrltten 01' pl'lnted on tbell' '0.11010., 

And 

notice, ot 

prlol' to the d.t. ot ..ld .l.otlon. 

1 •••• ________ 

IR TIlE II.lT'l'ER (19 IIOTICB OP rJ.lIiTElfAIiCB TAX ELBCt'IOBI 

THI STATI OF TEXAS 

COUlf'l'r 0' TI'1'tIS 

• t Sohool Ho..e 

, thit County, to deterllln. wh.th.1' 01' 

, taxP'Jins vote... 

and to bterlllln. wh.thel' the C0IIII1..1on.u' COIlI't ot 

the 

! 

••1d peUtlem bNl'lnS the l'.qu1dte 12-"_ 01' .1snatUl''' ot tb. 1(II&11tiad I'.ddent ,..o,.t, 

tupaJina "ottl" 01' ..ld Dittl'lot. wbe own taxabl. ,..o,.l't, 112 ••U 1)1.tl'1ot and wbe ban 

dulll'.n4.Nd tb..... 1'01' taxaUem. and ....111. in "'-7 I'••peot til OOIlt'OI'Idt, witb 1.wS .l1li • 
IT APPElRIBG tbat ••1d dl.tI'1ot 1•• "alld.and 1'8'111 oonetltutad Ca.aon Sobool 

1)1.t1'10t ot Tit.. Count1. T.xa•••ndS 

It turtbtl' .pp....lna tbat ••ld p.tltton 1••1,ned b1·the I'.qui.it. numb.1' ot I'••id. I 
Pl'Opel't1 taxpa1ine: qual1tl.d vottl" ot .ald .oboo1 d1atl'1ot and it oth'l'wl•• in oontOl'II1t7 

wl tb tbe'l.w, 

ROW, 'l'HEREPORE,I, W. W. JIa.em. 112 111 ottiol.1 o.peon, •• Countl .1lldS' ot Titu. 

Countl. T.xa., do htr.b1 01'4.1' th.t an .l.ctlon b. h.ld on tb. e d., ot .1una. 1G&l, .10 (d) 

achoo1 ~u•• bu11dlns ln .11kln.on, T.xa•• 1n ••14 C.) .1ltlnaon COIIDon Sobool 1)1'101'1010 M~. 
, I 

1& to d.t_ln. wh.tber 01' not. "jol'lt, ot the 1.pll1 qual1tled r ••1d.nt Jroptr t7 tUpa111\f 
I 

voUra ot .aid ~1atrlc;t. who OlIn t.xabl. proP.t, ln .dd l)1atrlot and who han dull I' .nd'l'ad 
1 •.... tt:llll' tu.tlon, d..lr. to lnor.... thl liI.lnt.nanae Tu r.t. ln ..ld l)1atl'lct, .nd to I 

d.terllln. wbetber tbe COlllll••10ner.' COIlI't ot ..ld COUntl .ball be .uthorlz.d to 1,,,,, •••••• ~ 

.nd ooll.ot .nnu.lly an .ddlt1onal tax ot .nd .t the I'.ta of (b) 10 oenta. In .ddlt1on to t hel 

pre.ent tax ot 11.'0 oent. heretotore voted, .sgreptlnS • tot.l .nnual tax ot not to exo... 

(0) '1.60 on the One Hundr.d 1)011 .... v.luatlon ot .11 t.xabl. prop.rtl ln a'ld 1)1at1'10t. 

P. H. Anachut. la h.r'bJ .ppoint.d ~r••1dlne: Ottlc.1' tor .ald .l.otlem, .nd .ball I 
••ltot two JudS" .nd two ClC'k. to ...lat ln hold1ne: the .....nd aball, wlthln tlve d", ~I 

Oener.l Eleotion. I 

l'S.1l1 qudltled voUr. at thl. State .nd of tbtl Count, .nd I 
who are r.dd.nt pl'op.rtl taxp.yer. ln ••1d D:I..tr1at, who OlIn taxable prop.rtl ln ••1d 1)1.t1'1 t • 

.... tor t.x.tlon, .ball be ent1tl.d to "ot••t ••1d .l.otlon• 

t.vor tbe .toruaid .ddt tlonal t.xation tor .obool purpo... thall ba,,' 

the word., 

-POR IIiCREASE OP SCHOOL TAX." 

tho•• oppo.ed to euoh .ddltion.l t.x.tlon .hall b.v. wrltten 01' prlnted on thelr ballot•• , 

I 
i •-AGAI~ST I~CRIASE OF SCHOOL TAX,-

Th. ah.rltt of thl. Countl ,hall slv. notlc. ot ••1d .l.otlon bf po.tlnl tbr.e 

..ld 'lectlon lnt br•• public plaoee ln ..ld J)htr1ct tor not 1... than ,ten d'l' i 
~ 

W......Oft, Countl Judi', fUll' CouDt1. 'lu. •• " I 
......... ___ _ 
 ......... -- ... -............. -.. j 


I 
~ 

I 
10TICI IS /lERBBY GIVD 'fIlA'!' Ali ELIC'l'IOif 1JILL lIB IIIIJ) OM '1'HlI I DAY OP .1_. 1181 • ! 

bulld1na ln .1lklD11on, '1'exa., ln .1lkln.em C_on aobool 1)1.tr1ot Wo. 18, ot ~ 


not ...,or1t, ot the ltsal17 qll.Uti.d 1'..14.nt 1'I'0p. t~ 


ot .aid Dhtl'1ot wbo own taxable prOP'l't1 1n ..1d D:I..tr1ct .nd who ban dU17fi 
 •• jl 
...nd.red the "lie tor t.ution. d..lre to lnor.... tb. "lnt.nano. Tax I'.te ln ••1d I)htI'10t. :,

I
..ld Countl thall be autborlud to 1.",,[ 

•••••••nd coll.ct .nnu.lll an addltional tax ot .nd at tbe I'.t. ot 10 oent., ln .ddltlon i 

• 

• 

• 

•
L 
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'" • 
to tbe pre.ent tax ot .1.40 oent. heretotore Toted. a8sre~tlns a total annual tax at not to i 
exoeed .1.50 oent. on the One Hundred Dollar. Taluatlon ot all taxable propert1 ln ..ld ~ 

i\
DlItrlot. !I 

il 
Po H. An.obutl ha. been appolnted Pre.ldl", Ottloer tor .ald eleotlon and .ball .eleot· 

II 
II10.0 Jude:" and 10.0 Clerk. to a ..lIt In boldlne: tbe .ee and .ball••Ubln tiTe del' attar 

UI 
:1 

.ald eleotlon baa been held. make due return thereot to the Comml••10ner" Court or lobi. 

Oount1 a. 1. r.qull'.d b1 la. tor holdlne: a Oen.rl1 Ileotlon, 

All per.on••ho are lesal11 qualltled Toter. ot thl. Itate and ot thi. Count1 and .ho 

are l'..ldent prOpert, texpa1er' In .dd DlItrlot .ho oen taxable propert1 In .dd D18trlot 

and .hO ban 011 rendered tbe ... tor taxation, .ball be .nUtled to TOti at • ald lleo101on, •" 
! •I'a·,. and all Totef' .bo taTor the aror••aid .ddltlonal taxation tor .chool purpoe•• 

IIj 

• 
'ball baTe 

.".Utln 01' printed on thlll' ballotl. 10 h••orda, 

-rOIl IICREA8I OP ICHooL TAX.­ II 

And tboll oppo.ed to .\lOh additional taxaUon .hall laTe .rUtin 01' prlnt.d on thalr \III110tl,;) 
th' .ordll 

-MADIST IliCREABE or SCHOOL TAX." 

8al.d eleotion ... ordered b1 thl Count1 Judge ot thll Count1 111 order _de on thl 21 

, da1 or ira,. 1951. and thll notice 11 ,1..n In pur,ulnoe ot .aid order. 

Lo;,d l1nolalr, Iherltt 

T!tu. Count,. Teu•• 

~ SHERIPP'I AF'P'IDAVI'l' OP POftING OP ELECTION NOTICI 

THE STATE OP TEXAS 

ComiTY OJI' TITUS 

BEFORE III. thl underl1e:ned author1t1, on ·tbll da, per.olll.1l1 app.ar.d Llo;,d Blnolall' , 
Iiil known to .e to be th' Ihll'ltt ot Titu. Count1, Teu., and .ho, atter belne: b1 • tlr.t du11 

~ ••orn, upon bl. oath, .dd I 

~ That h. po.ted a tru' OOP1 ot the .1thln Il.otlon lotio. In thl'" pullll0 plao•• 1n 

1]"14 Dlltrlot, to .it,
i . 

• 
t On. at WUker.on School Hou.e, onea 10 John Parr 01'01 and one at Geo. Harrell 01'0, on 

~ tbe 11 dar ot .'1 A. D. 1951, .blob ... not lell tlan ten da1l lIetore th. d.te ot .aid 'lIotl11D' 
II 
II Lo;,d 11no1dr, Shlrltt, 'I1tu. Count1, Texa. 

~ SWORN '1'0 AlfD SUBSCRIBED BEPOII!! B, thl underaiBned 'uthortt1, on tl:ll.', the 21 da7 ot 

!1"1 A. D. lSj61. 

I:~~ ................': ~...~:..'~.:.:.: :,~...:.:..'~.::~ ........ 

II II 'l.'lIB 1IA'l"l'FR OP RE'l'URIiS OP lIADlTENAliCB TAX EIBC'l'IOIITO INCREASE TAX II C(IIIIOIi SCHOOL DISTIUC~I 

I' THE STATE OF TEWS I
'i ComI'l'!' OP TITUS I :' 

~ TO 'l.'lIB HOllatABL'B COIOIISSIOIIERS' COURT OF TITUS COOIITY, TUlSr 


~ W., th' under.le:ned ottl0.r., boldin, an eleotlon at Wl1kln.on Bu1lding In 'Itu. OOUftt~, 


Telt.. 1n Wl111:1n.on liIGhool l)1&trlot 10. 111 or Tltua Oount" '1'.xa., on tbe • da1 ot Jun., 1951, " 

t01' thl PIII'POIl ot .u'blll1t:Ung to the rilident qual1t1ed Toter. ot .dd lohool D1Itrlot tOr ~ 
II1 thlll' .0Uon ther.upon tb. prGpo81UOII ot.lnor...1n, the _lntenanoe taa In ,a1d d1ltl'1ot a. ~ 
1Pl'oTlded In the order oallina .aid eleotion, DO HIlI BY OIRTIn tbat at .ald. elution 01111

!r ..ldent q~Utled '1oter••er. p.r-1tted to 'lOt., and that tber' ..... 31 TOt.....10, ot .hiGh ' 

lNIIiber tbl~e .... oaa" 
t 

"OR IIlCR_1I til" 1IC800L '1'Ai- ... t 

• 
'., 

8 'lot••• 

J 
.~ 

.t 
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~" 

• a beraw1'b edalo.a:poll 11a' and 'el17 abta' ot aa14 ala.'loo• 

•• fur'bar oertltJ tba, ...b ot th. al.ot;loo ottlalel. azeaut;l-s tbl. r.t....a. 


dul,. ellPolDted ln tb. wdv a.lllD, add eleotloo or b7 'ha l7add1ns .Tudse w ft. aleoted 
 • 
b,. tbt ...ohr. pr...nt .t tha poUt to .ar.... at .dd .leOUoD ln tbe o.paolt7 .t;Ued "un4.r 


..oil ot 01.11' .1gnatl.l1"'. 'fbet all p. 'ODa .ppointed ln tbe wder oalUns .dd alaoUon 1IIOt; 


...outlns W. r.tUl'n teUed to .pp.... t th. poll. to oondllOt; .aU alaoUon. 
 I 
WITIIESS OUR IWItIS. thlltb. 8 da,. ot lun., 19&1. 

P. B. AnaohuU. IT••ldlns ,Ottloer 

A. '1'. Blalook. Iud,. 

O. R. Pr'1. CIvil: 

Lu.nona Blalook, Cl.rk. I 
III mz JlA1"1'E OF ORDER DECWIIIO REaut'f OF IAIII'fENUCB TAX ELEC'rION '1'0 IICREASI 'fAX II 

CODON SCHOOL DISTRIC'1' 


'l.'HIl: STA'rE 01 TEXAS 

'1'0 TIlE COMJIIIISIOmS C 0tlR'1' 
 •

COUII'l'Y 	 OP TITUS 


On thil the & de,. ot lun., 19&1, th. COlllllildooV" Court ot 21tu. COUll"', '1'.xa., 


oon .... ned ln r.gul.....alon .Uh tblt tolloll1nS m.ber. W ...nt. to...H, 


.......on. Count,. Jud,e 


R••• Jon••• COIIIIIl1e.lon.r. Pr.olnot 110. 1 


J. ,. Rop.r, Comal••lonv. IT.olnot 110. 2 

Bus.n. lankln•• COIIIIIl1a.loner. Pr.olnot 10. 3 

J. R. Ponder. C0lIIIII1••1onv. 17.01not 110•• I• nd tbe. tollc.lna .b••nt I .on. 

oon.UtuUna a quwlIII. and emong otber prooeedlns•• pa••ed the to11ewln, wiler, 

Ther. o..e on to be oon.lllved the returna or .n eleotion held on th. iii da, or luna j 
19&1. ln Wl1kln.on Common 1I0hool Dl.trlot No. 16 on tbe propo.ltlon ot lnor•••lll1 tb...In- ' 

tananoe t.x ln eald Dl.trlot e. pro...lded In the order 0.ll1na ••1d .l.otlon and 1t; .ppIIII'lns 

that ••1d e1.otlon ••• ln .11 r ••p.ct. l'S.ll,. h.ld and that aald r.turn•••re dUl'1 .nd l.gal '1 

=a~. and that there .ere oa.t .t ••1d .loctlon 32 v.lld and leg.l vot••• ot Wbiob nllllb.r 

••re c••t, 

"FOR INCREASE OF SCHOOL TAX-	 • 29 ...ote•• •• ;S .ote•• 
~ 

it IS THEREFORE FOUND AtIll DECWI!.D AIID SO ORDEIII!.D. b,. the CoJlllll1ulonar.' Court tilt '1'lJua 
II

Count'1. Tax.., tlhat • _jor1t,. ot the legall,. quaUt1ld .otera ln .. leS 11011001 DlItrlot .0UnS:; 
!I 

.t ••1d .l.ctlon voted tor 1nor•••lna the _lntan.nc. t.x In ••1d .obool d1.trlot •• WOVld'd~ I 
In tbe ord.r oalllng .ald e1.otlon, tb.r.tor. tbt. Court do•• h.r.b,. d.olar. the ~Po'1t110n ! 
to lnor•••• the t.x to b..... b••n .dopted, .nd that tbl. Court 1. euthorl••d to lev'1. and 

bav••' •••••d .nd ooll.ot.d • tax ot not to .xo••d $1.60 per $100 •••••••d v.lu.tlon ln ..ld 

.oboel dl.trlot. 

'1'ba above ord.r bainS r ••d. lt ••• _.d and ..conded that ._ do pa••• Ther.upon, , 

the qu••tlon b.lng oall.d tor. tb. tollowlng lII.b.r. ot tbe court vot.d AYI, Jone., Roper. 

lfanklna. Pond.rl .rIS tbe tollowlng voted .0, lion•• 

PASSI!.D. AI'PIIOVI!.D AIID ADOft'ED. thl. tbe & d.,. ot June. 19&1. • 

• 

• 

• 

• 
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IH THE loIAT'l'ER or PltTITIOI Fat BLEO'l'ION TO RAISE POREST OROVE SCROOL DISTRICT TAXI 

'I'JIB STATE OF TEXAS 


CotnITY OF TITUS 


lrFICRBAS, tM op.r.Uns IIOn'7 tor tM Porr••t Grove (;OIIIIIIon Sohool Dlatrlot la "'1'7 low 


.nt r.qulr •• an inor.... In tall:n In th. IIWII ot tan o.ntl p.. on. hundr.d dollar .,.lu.tion 


to .ttioi.nt17 op.r.t•••ld .ohool .nd provld. th. n.o••••J'7 t.ol1itl•• tor th. etud.nt. in 


~ attandanoe, that .dd. ohool d1ltr1ot now hal • tall rat. ot tl.40 per one hundred doll.r 

II ",luation, that the axl_ allow.d under the law 11 '1.110 per on. hundred dollar valuaUon, 

~ HOW, THEREPa1E, 


1 W', the und.ralsn.d owner. ot taxaDle prep'rt7 and b.lng quaUtled tall: Pl71ng voter. 


II ot the Porr••t Grov. (;OIIIIIIon Sohool Dletrlot ot Tnu. Count7, T.x.. , do h...D7 p.UUon the 


~ Count7 Judg. ot Titu. Count7, ~.x.. , The Honorabl. -. W••a., n, to oall an .lection, ln 


li accordanc. wlt h th. law, tor the purpo••-ot vet ins additional to;.. In the amount ot t.n 


II cent. p.r on. hundr.d dollar ,.aluaUon over and .bov. tha\ DOlI' baing 1I,.1Id, .&1d talt rat. 

" 
" 
!i now b.lng '1.40 par on. hundr.d dollar valuaUon, that the propo..d lnor.... wl11 rab. the 
" 

I; rat. to '1.50 p.r ona hundred doll.r valuation. ,a1ll8 Delns th. JUX1_ amount allowed b7 lawl;' 

!I C. M. Philllp. 1Ir•• C. M. 'hUllp' •• O~ Craig 
j: .1111 Tall.,. P. A. ~ankl1n Ir•• ,. A. Franklln 
,i E,.a .....Uker.on J. B. Horn G. D. 51aokaton. 
I: 1Ir•• G. D. Blacklton. J. H. P.rc.ll J ..... Harn 
~ J. B. Ru.. H. O••0nt801l1J'7 T. P. Roblnaon 
:, Lola ~anklln 1Ir1. R07 H.n.1I7 R07 11. Sen.1I7 
i •. C. Barr.tt Altord H. Flanagan J. W. Rhea 
II .10. H. Stephln.
i;;.:;~";"; ;;;,.,~-; ~;.;~,~ ;,; ;,:,~;:; ;,;.;.;;,:;,; C.-o SCR~ 
:,;,,;,~: 
I THE STATE OF TEXAS I ­

~ COOJiTY 01' TITUS i 
~ WllEREAS, on tM 17 da7 ot Ma7, 1951, a petition WII pr.aentld to II' pr'71ns tor an 

~ .l.otlon to be hlld In For••t Grove common SChool Dl.trlot WO. 32, ot thl. Count7, on the 

t qu••tlon ot authorlalng an additional to; ot and at the rat. ot 10 o.nt., In addltlon to the 

~ prnent to; ot '1...0 o.nt. heretotore voted, .ggr.gating a total amull tax or not to .lto.ed 

!j tl.50 on the One Hundr.d ~ll'r. valuaUon ot all taxabl. propert7 In ..ld D1Itrlot, .aid 

J: p.tltlon beer1ng the r'qul.1t. number ot .1gnatur•• ot the qua11t1ed r ••1dent proplrt7 to;. 

+0, 	 I~ pa71ng yoUr. ot .aid »1.trlot, who own taxable prop.rt7 1n ..ld D18trlot and lbo ha,.. dul7

!r.nd.red the .all' tor t~lt.tlon. and be1ng In .v.1'7 rl.p.ot In oontorll1t7 with law, andi 
In 

IT APPEARING that IIld dl.trlot 1. a valid and 1.gal17 oon.tltut.d Common Sohool Dl.triot 

ot Tltu. count7. Tlxa•• and, 

It turth'r appearlng that aaid petlUon h a1gn.d D7 the requll1ie number ot r ..ld.nt 

01 


prOPlrt7 taxpa71ng qualltl.d voter. ot ••ld .cho01 dl.trlot and 1. otherwl•• In oontorll1t7 


IW1th the lawl' 


[ . WOIr, THEREFORE I, .... 'I ••aaon. ln 117 ottlch1 oapectt7 .. Count7 Judg. ot '1'1 tu. Count7~ 


~ T.xa., do hereb7 ord.r that an .leotlon be held on the 2 da7 of Jun•• 1951, at Sohool Bou.. ' 


• 
I, 
~ building 1n P«I' ..t Grove_, Taxa •• In ..ld ,"o:reat Grove C~on Sohool Dlatrlot No. 32 to . 

~ d.ter.ln. whither or not a II&jo:rlt7 ot the 1.gall7 qu.liti.d re.id.nt prop.rt7 taxpa71ng 

~ voter. ot .aid D1Itrlot, who own tuable propert7 In ••1d 1)1Itriot and who hive dul7 randered~ 
~ the .... tor tuation , dnlr. to Inv.... the Maint.nance To; rate ln "ldl)l"r10t, and to 

!detft'llln. wh.ther thl C-'...loner.' Court ot ..1d Count)' .hall be authorl.ed to 1"7. a I .... 

~ and ooll.ot aDJ1\1111,. aD additional to; of and at thl rat. ot 10 emU. 1n addt tlon to the 

~ pr...n' tu of tl.40 o.nt. h.r.totv. yeted, .....Ung • t.&1 _1 '0; ot not to .xo.ed 

• 

_., • ~~~_on, tbt C?n! Jl~~,J)oll~.,_ ~a1\11~lonClt. aU tuabhp..op.rtr ,ID_ .a14 I)I.tr1ot.,_ 
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ObaPu.. BOIJar4 18 bao.bJ appolnted 'r..ld1lll Oftloao tor .aid 4I1.otloa ... Mall 

••l.ot two lwI••• arut two Cl.rk. to u&1.t ln I:Ioldlns tb•••• and .ball' n1b ln the da1ll 

an.....14 al.otloa ba. b••n b.ld••Ir. du. I'.t_ tbar.ot to tba C~••loD&r.' 00llZ" ot tbl 

C01.II:It,. a. 1. r.q:ulr.d bJ law tOJ" bol41ns a Oan.ral Blaotion. 

All p...Orlll wl:lo ar. 1••11,. lluaU.fi.d YOtv. 01' thi. ltata and ot thi. OClQllt,. and w 

U. r ..Uet Pl'0paot,. taxpa,..r. ln .a14 D18trlot, wbo own tuabla Pl'OP.." ln &&ld M.trlot 

and wbo have dul,. rlnd.r.d tb..... tor 'uatlon, aball b. entitl&4 '0 vote a' .ald .1.0'lOft.; 

and all vot.,.a wbet tavw tb. &.tw••dd additional tuation 1'01" .obool PlII'Po"••ball ban 

WJ"ltt.n 01" printed on tb.ir ballot., the wwd., 

"POI IlfCREASE 011' SCHOOL fAX.­

And tho•• oppo.&4 to auoh ad41tional t uation 1lba11 Mo" WJ"itUn 01' 

tbe woJ"4., 

i
printed Oft tba1l' ballet.'I 

~ 

r 


• 

I 


I 


• 


I 


• 

I 


I 


• 

• 

• 

• 

, .nd who h.ve du1,. rendered the '.111' tw ta:utlon, ahall be .nti tled to vote .t ••1d el action, 
i, 

\ and all votera who tavor the .tore.ald addlUonal tuation 1'01" IOhool purpo••••hell have 

II WJ"itten OJ" printed on their balloh, the wordal 

!; "FOR INCREASl!l OF SCHOOL TAX.­

;: And tho.. oppo.ed to. uoh .ddUlona1 tuation .hall heve WJ"itten or printed on thelr b.llot., 

: the word., 

-AGAII/ST INCREASE OF SCHOOl. TAX.-

Sdd eleotion w•• ord.red b,. the Count,. Judse ot' thl. Count,. b,. order ..de on the I 

:! d.,. ot Jun., 1961, and thh nottoe h shen ln punuance ot .aid Ol'der. 

The Sherifl' 01' thi. Count,. eba11 si" notiGe ot .dd elaotion b,. po.tins thr•• 


notio•• 01' .ald .l.otion ln thr•• publl0 plao•• ift ••1d Di.triot tor not 1••• tban t.n da,.. 


Pl'lor to tbI dat. 01' .a14 .l.otlon. 


DATED thi. 1'1 d.,. 01' ••,., 1951. 

--------"'.;.-_ ..... __ ... ­
II fIlE .A!'l'PR OFlfOTICE OP JlAINTENAJICE TAX PLECfI 011 '10 INCREASE TAX Ilf COIIIOI ICHOOL DI8'l'JlIC'l't 

TIlE STATB OF TEXAS 

COUlfTY OF TITUS I 
IIOTIC! II HEREBY OIV'BlI THA! I1f BLIlCTIOli WIU. DB HELD 01 'I'D " da,. 01' lun., 19151, at 

Sohool Hou•• bul1dins In Por••t Orov., T.xa., ln Fore.t Orov. Co..on Sobool Di.triot 110. !e, 

of thi. Count,., to d.ter.ln. wh.ther OJ" not a ..Jon t,. 01' t he 1&.11,. llual1tl&4 r.ddlnt 
i 

Pl'Op.. t,. t.xp.nns voter. otald Diatrlot who own tuallla prop.rt,. In ..ld Dl.triot arut wl:lo H 

bay. dul,. r.ndered the .a•• tor t&.atlon, d••lre to lnor•••• the ••lnt.nano. T.x rat. ln ••14~ 
" Dhtriot, and to d.t.l'llln. wheth.r the COIIIIIi.a1oner.' Court 01' .dd Count,. ahall be authorll.~ 

to 1.V7, .......nd collaot .nnuall,. an additlonal tax 01' and at th.r.t. ot 10 oenu, ln ~" 

.ddltion to the pr••ent tax ot 11.40 o.nt. h.r.totore voted, .asr.satlng • total annual tax ~ 

ot not to exo.ed 11.60 o.nia on the One Hundr.d Dollar. valuation ot all tuabla II' op.rt,. ln ~ 

•dd Dhtrlot. 


Charll. Howard ha. b••n .ppoint.d Pr••ldln. Otfio.r tor ..14 .l.otlon .rut .ball 
. 
• alect two JudS •••rut two Clerk. to ••d.t ln holdi~ the .....nd .h.ll, within the d.,.. I' 

i· 
.tter .aid .leotion Mo. been held, _ke due return thereot to the COIIIIII1.a1oner.' Court ot I 
thle Count,. •• ie, requ1l'ed b,. l.w ter boldins a General l!;leotion. 


All peraon. who are lep.l.l,. qualitled voter. ot thi. State and 01' thh Count,. and 
 I
:i who are r.ddent Pl'opllrt,. tup.,.er. in .aid Di.triot who own taxable Pl'op.rt,. ln ••1d D1&trio, 

' 

t· 
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Lo7d linolair, Ihel'itt, Ti tUI C ountJ, Tlnl. 

SHERIFF'S AFFIDAVIT OF POSTING OF ELECTIOII NOTICE. 

nE STATE OF TEXAS 

COIM'Y OF TITUS 

BEFORB lIB, thl uncIer.igned luthOl'it7, on thi. 4117 ptr.onal17 Ipplarld LoJd Sincllir, 

Jmown to me to bl thl Shtritt ot Titlll Count7, Tex .. , and who, attel' being b7 ml tir.t du17 

.warn, upon hi. oath, laidl 

Thlt hi poetld a trul oOP7 ot thl within Ellotion Notiol in thl'll publio plaol. in 

aaidDi.triot, to witl 

One at John Co11'7 Itol'll onl at Forllt GrOYI School Hou", and ont .t Ferlat OI'oVI 

Sohool Ground, on thl 21 da7 ot .a7, A. D. 1961, whioh wa. not le•• than tin da7. bltOl'I thl 

dati ot .aid Il.otion. 

LoJd 8inola1l', Shlll'itt, TUu. Count7, Tlx... 

SWORN TO AND SUBSCRIBED BEFORB lIB, thl underdgnld autbOl'it7, on thil, the 21 da7 ot 

Ma7, A. D. 1961. 

J. H. Rudd, Oi.triot Clerk. 

II '1'HB IoIATTE2I OF RETtlRlIS OF l!AINTENANCE TAX ELECTION TO INCREASE TAX IN COMMON SCHOOL DISTRIcfl 

THE STATE OF TEXAS 

COUJITY OF TITUS 

TO THE HONORABIB COMMISSIONERS' COURT OF TITUS CarNTY, TEXAS: 

_I, thl undlrsignld ottioers, holding an eleotion at FOI'I.t QrOVI Sohool Building in 

Titu. Count7, Ten., in Porest Grovi Common School Distriot No. ~2 ot TitllB Count7, Texa., on 

the 2 da7 ot June, 1961, tar the purpose ot IUbmitting to thl r ..idant l1uaUthd voter. ot 
'.

add Sohool Dhtriot tOl' their aotion thoreupon the propodtion ot inol'l"ing thl maintenanol:. 

tax in .aid diatriot as provided in the order calling said eleotion, DO HERESY CERTIFY that a~:: 
.aid Illotion on17 re.ident qualitied voters wve permitted to votl, and that there warl 43 

votl. oa.t, ot which number there ware oasb, 

"FOR INCREASE OF SCHOOL TAX." 2~ vot... 

"AGAINST INCREASE OF SCHOOL TAX" • • • 20 votll • 

-I herlwith Inolo.1 poll liat and tal17 .hlet ot .aid Illction • 

... tl&'ther oertit7 that ..oh ot thl election t£ tlcial. exeouting thh rltlll'n wa. du17 

appointld' in thl order oal11ng aaid Ilection or b7 thl Prl.lding Judgl or .a. Illotld bJ thl 

vetera'prl.ant at thl poll. to .erVI at .aid Illotion in thl oapaoit7 atated undtr lach ot 

0\lI' .ignatlll'la. !bat all p.r.on. appointed in thl OI'dlr oallins laid Ileotion not Ixeoutinl 

thil retlll'n tailed to appall' at the pollI to oonduot .aid Illotion. 

11'1'1" OUR IWIJ)I, ~h taw a 4a7 ot Junl, 1961. 

ROJ Y. Han.117, rrlli4inl OttiOIr 

J. 8. Rill I , Cllrlc 

J. 8. Born, Cllrlc 

1 
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Ilf '.I'D 114'l'ft1t or mDa DICLUtIICt IlIIlU or, IlAD!'DAIICI tAX ILIIC'!IOI to IJIOIUIB tAX II 
COMMON ICHOOL DISTRICt. 

I'1'A'l'I or '1'lIlDI 
to 'l'III ,OOIlJlJWOJIIRS OOUM' 

! COUI'l''f or tItVS 

,~ 

;) 
:1 

i 	"otll18 .t .aid Il'otion voted tOl' lnOl'...ll18 th...lnt.nano. tax In .aid .ohool dbtll'lot •• 

provided ln th. ord8ll' o.lling ••1d .l.otlon, th.r.toll" thl. CO\lll't do•• h'lI'.b7 d.ol.II" the 

propo.ltlon to lnoll' •••• tb. t.x to h.". b••n .dopt.-1, and that tbl. Court 1••uthOl'l • .-1 to 

1'''7, .nd bav•••••••ed and 0011'0_.-1 • t.x ot not to axo••d 11.50 P'II' 1100 •••••••d ".l\11,tl 

In ••1d .chool dl.tll'lot. i 
Tb••bov. OI'd.1I' b.ln,II'••d. it w•• lIov.d .nd lIoond.d th.t .... do p.... th8ll'IUPon.! 

t.he qUlltion b.lng oall.d' tor. tb. to11owll18 1I11111b... ot tb. ooW't vot.-1 AYE, Jon.. , 10p.l'. 

, ••nkin., Pond.lI'; and the tOllowlng "ot.d JlOI Jone. 
:i
i! PASSED, APPRWED AliD ADOP'l'ED. th1l til. 6 d.,. ot Jun', 11161• 


•• W••••on, Count7 Jud••• 


R. W. Jon•• , Commi••lonlll' Pr.olnot 11o. 1 

J. ~. loplll', Commi••lon.r Pr.olnot Jo. 2 
ji 

Eu,.n•••nkln•• Commi••lonlll' Ir.oinot Jo. II:
!I J. It. !'onder. Commi.l1onlll' PII'.olnot 110•• 
~ 
~---.--.--- .. ---------­
~ 	 .
i: III fBI 1IA'l'ftIt 0' PI'l'I'1'lON pm BOlID BLlCfIOIi t 


,; TIlE S!ATI or TIXAS
•1>', 
t I: C01ItI'l.''f CF TITUSf 

pmES'l' OROV'! 0010101 SCHOOL DISTRIct 10. II
t 'f0 TIlE HOlimABLE COmiTY .Tf.JDO! or urus COUlty, 'f1XAS1

" t W', tb. und'lI'llgn.-1 1I'.a1dlnt Pl'OP8II't7 t.xpa71nS qu.l1t1.d VCltan ot PD...t 011'0.. :,r "C_on Sohool Dhtrlot 110. 380t 'fltUI Count7, T.UI, wI» own ta.ubl. Pl'opell't,.ln laid Sohool! 

f ;r D1atll'l~' .nd wbo ban dul7 lI'and8ll'.d tb..... tOll' ta.ution, 1'••p.otfu117 PI'.7 tbat .n alaotiOAI
! 1 :: be OI'd8ll'_ln ..ld Iobool l)1.tl'lot .t 'b. '&II'U..t d.t. pruUo.bl. tOll' tb. PUII'po" ot I\lblllttllil 

t the tollOlilng propo,ltlon to tb. l' ..ldant Pl'OP'lI't7 ,.xpa;yll18 qu.Utl.d "ot.r. ot ••1d Sohool 

!' I Dhtr!ot tOft' tboll' .ctlon t.her.uponl 

\ ,L_--~~:-:-:-::- _~_=.;;.;,;;;;;;;~-----;;;;iiiiiiiiIiiioiiiOooioi-"-- ..iiiiiiiii----iioioiiiiioiIi-- , - , , ......._____ 


On tihi."tbe S d.,. ot II'UM, 18151, the CDIai..lon.I'" COIJI"t ot tita COWIti,.. t •••• 

oon".n.d In ,p.olal ••••lon witb tbe tollo.ln, ...b8ll" plI'•••nt, to-.lt, 

W. W••••on, Count7 Jud,. 
I. W. Jon•• , Commi••lon8ll', PI'.olno' .0 •. 1 
11'. ~. 10p.1' COllllllhdon8ll', ,..o1not 110. I 
Bug.na MankIn' l Commi••lon.lI'! PII'.olnot 110. I 
11'. I. Pond.II', commi,.lon.II', rl'.olnot Jo•• 

and the tollowing .b••", t Ion. 

oon.tit\lUng • qUOll'\lII, .nd '110" oth8ll' proo.edlll8', pa...d th. tollowinB Oft'der, 

!'hal" 0... on to b. oon,U'lI'ed tba l'.t\1l'n. ot an .1I0tion held on the I d.,. ot ha., 
ltSl. In POII'." 01'0'" Common Sohool Dl.tll'lot Bo. 32 on the propo.ltlon ot inoll'•••ln, the 

..lnt.nanoe tax In .lid Dbtll'lot .. plI'odd.d In t.he OII'dlll' o.lllng ..id Il.otioll .nd it 'ppt&ll" 

1118 tbat ••1d .l.otlon w•• ln .11 re.p.ot. 1.g.117 .held .nd that ••1d lI'.tUll'n. W'II" du17 aa4 

laga1l7 ..d••nd tb.t tb.II" W8ll" o..t .t .aid .hotion a nUd .nd lagal "ot.. , ot whloh 

numb.1I' there W'II" O••tl 

"01 Il!CR~SB or SCHOOL 'fAX' 

'AGAINS'f lllCIFASB 011' S ClIOOL TAX '. • •• 20 "ot••• 

If IS THEREFORE POUW AID DICLARBD AliD SO mDERED, b7 tbe C-s.lllon.II'" CO\1l't ot 

T1tu. Count7. Texa •• that. "JOI'1t7 or tbe lIga1l7 qual1t1ld "ot.II" In ••id Sobool loIhtll'iot 
• 

• 

II 


II 
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• 
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I 


• 
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-Shall the C0IIII1..l oneI'l , C::':;~::I Count,., tua., be autharln4 to l ..ua boncl. ~ 
ot Por..t Gron School Dhtriot 110. ~2 ot Titul Count,., Tax .. , to the alllOunt ot .11,2110 to 

'Ibeoome 4ue an4 pa,.able lerlall,. al tollow'l 

a. 1200 In each ot the ,.eare 1952 to 1956, inolualve, 

b. '250 In eaoh ot the ,.eare 19117 to 1961, Inoluehe, 

o. .~OO In each ot the rear. 1962 to 1971, Inolu.lv., bearing Intereet at a rate not 

I 	 to uOll4 5~ per annwa, on thl taith ancl ore4it ot .a14 Sohool Dhtrlot, tar the purpo.. ot 

puroha.lng, oon.tructins, repeirlng an4 equipping publl0 trI••ohool bul141ngl ot w004 materl~l 
IiIn •• i4 School 1>i.trlot ancl th' puroha.e ot nec•••ar,. .1t., thlr.tor. Ancl .hall ..14 

OOllllllbalener.· Court bl autharln4 to 1..,,., .......II!! oolliot annualll whU. .ai4 bon41, 111! ~ 
an,. ot thR, 11" out.tln41na, a tAlI upon all tax.bll prop.rtl111 .alel Sohool Dl.tI'Jot .utti. ~ 
ol.nt to p.,. th. ourrlnt int.rl.t on ea14 boncl, anel prOT141 a elnk1nc tun4 .uttl01lnt to pal ~ 
thl prlnolpal at maturit,..-

Dateel thl l.t ela,. ot la,., 1951. 

C, II. Phillip. 1Ir1. C. I. 'hillipt 
~ Jl. TaUI,. P. A. Franklin 
, W. J. Ha,., Bn I. WUk.r.on 

G. D. Black.t on. 	 Mr•• G. D. B1aok.tonl 
J. W. Hl1I!n 	 J. B. Ru,. 
T. p. Roblnaon Loll Prlnklin 

R 0,. V. Rln.l.,. W. C. BaM'I" 

J. W. Rhea 	 Jo. H. Steph.n. 

III TIlE MATTER 0fI eRDER PeR SOliD ELECTIOIiI 

TIlE STATE OF TEXAS 

cOUlfn 01' TITUS 

''''EST aROYl!: COOOll SCHOOL DISTRICT NO. ~2. 

~ 

Ii 

W. O. Craig 
1Ir•• P. A. Franklin 
J. B. Hl1I!n 
J. H. "1'0111. 
B. O. lIont8O.'1'7 
1Ir•• Ro,. Hmal.,. 
Altl1l!el H. Planasan 

I Wh.r....on thl 17 ela,. ot Ma,.. 19&1, there w.. pr...nt.el to 1111 a p.tition .lsntcl b,. 2~ 
I pVlon...king tbat an ellotion bl orelerlel In Far..t Orovl Coanon School 1>lItrlot 10. :52 or 

, Titul Count,., Tlxal, upon thl propo.ltlon hlrllnatt.r 'It torth. 

ijI 

~ 

.~~~_n.i ot P1,ltohal,lna" oonl~uot1n'.I'.palrlnc ancl.lqulpplnc publio tr...ohool bullellnc' or Woo4 .. 

I 

It applarlng that .. lel p.tition 11 aisnlel b,. th. rlqullitl nUlllblr ot r18i4ent proplrt,.: 

taxpaT1ng qualltllel totlr. ot .alel Sohool Dl.trlot anel II othlrwl'l In oontormit,. with law ani 

that .alel Sohool 1>l.trlct hal b••n h.rltotorl prop.rl,. I.tabllaheel anel a••0 I.tabll.htcl 

oontain. an ar.a ot 10 .quar. 11111.. anel that no oth.r el~.trlot hal b..n re4uoael In ar.. b.low, 

nlnl .quar. lII1l.1 b,. r.a.on ot thl or.atlon ot laiel Sohool 1>lltrlot. 

HOlt. TKl!REP'ORE. I, thl uncllreignlel. Count,. Judg. ot Tltua Coun",. TllIall, elo hereb,. , 

arbr that an el.ction bl helel In la14 SohoollHltrlct on thl 2 ela,. ot Junl. 19111, which 4 at.t: 

1. 8Uttloilnt to allow thl po.tlng ot tha noticl ot .a14 Il.ction tar at 1ea.t 10 tull ela7' 

prlO11' to thl elatl ot .alel el.otion. at whloh .l.otion In aooorclanol with lal4 p.tition the 

tollowlng propoaltlon lhall b. lubmlttlel to the rel14.nt propert,. taxpa,.lnc qualltl.4 vot.rl 

ot la14 School Dlltrlot tor thllr aGtlon thereupon, 

PROPOSITION 

-Shall the C_l..10n.ra' Court ot T1tul Countr. T.xal, bl authOll'lu4 to laaue bonell 

ot 'or..t Grove COIIIIIon Sebool Dlatrlot 110. :52 ot Tltue Count,.. T.DI, to th' a.ount ot 

111,860.00, fD b.oDa. 4ue an4 palable Ivlall,. ... tollowa, 

a. 1200.00 1n eaoh ot th. 11.. 1968 to 1966, Inolual,., 

b. 1260.00 In ..oh ot the 7"VI 19117 to 1961. lDolua1,., 

o. 1300.00 In ..oh ot the ,.Iara 1962 to 1971, Inolull,., blllJ'1n8 Intll'..t 'at a patt 

lIot to ao.eel • per an_. CIa th. taith an4 lII'eell t ot .ai4 School DlItl'1ot. tor the purpoa. 
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..ttrlal In .aid Iobool 1)1Itl'1ot IU'Id tile P\roba.. ot nil"'..., aU•• tbtr'tOl'. And eball 

.a1ll C-.11110n.... ' COlIn b, authol'l..d to 1...,. a ••II. and oolllOt ._11,. wblh IIld bOlld 

01' an,. ot them. Ir' out.tandlftJ, a tas upon aU tuabl, proper',. 1D .ald .011001 D1Itl'lot • 
,urtlol,nt to pa,. the OUl'l'ftlt 1nttr..t on .ald 1I0Del. aDel Jl'orid. a .1nkln, tund .uttio!ln. 


to pa,. the III'lno1pd at ...turit,..· 


!bat ••1d .1.ot10n .hall b. held at thl tollo.inS plao. 1n .ald 8011001 01.t1'10t and 
 I 
the tollo.lns named p.r.on. arl hlrlb,. appolnt.d ottlotr. tor .aid .llotion, 

1. At aobool Bou.. Bundlng. In 1"01'lit Grorl, '1'u.... in.aid 8011001 01ltr1ot. wlth 

ChII'll. 	Ho~d •• ~I.ldlng Judg•• and • * • - - -, Cl.rk•• 


'1'b.1 balloh or " .1d Iliotion .ball hlv. vl ttan 01' printed thlHon tbe tollonn,1 


-POR 'l'1IE ISSUANCE O.F THE BOliDS AIID '1'HB IBVYIIIO QP 'rHB TAX IR l'AYDII'lr:tmralDJ''!-, 
 I 
•AOAI!Ii!IT '1'HB ISSUANCE OF THE SOliDa AliD '1'IIE LEVYItlG CI' THE 'lAX III l'AYJmI'1' THlRBOP.· 

Baoh yottr ab.ll IIIl1'k out with blaok ink or blaok penoll on. ot thl above exprlll10 

thut 	l ..vin, thl othlr .. indioaUng h1l vot •• 

Hon' but !'IUdent propert,. taxpa,.1ng qual1t1ed yot.r. ot .l1d Sohool D1Itr10t who 

o.n taabll proplrt,. In .aid 8ohool D1Itrlot and who han dul,. rlndll'.d the .... tor tuat;on
l

!, 

.hall b. allowld to vota at 1a1d eleotlon. . 	 . ~ 
, 	 , 

... fb, .herltt ot thh oount,. .hall 811'1 notl,!' ot ..ld .l.otion b,. po.ting tbll•• OOPb~,' 

ot tbi. Ord.r For Bon! Eleotlon at tb:r" d1tt.rent plaol. w1tbin thl boundlrl11 ot .aU I: 

Sohool D1.tr10t. which po.ting ahIll be done not 11•• than t.n da1l prior to the dati t1xed ~ 
tor IIld eleoUon. , 

Within th. da1' .tter .ald el.ction, the ottl0.r. holdin, the .....hlll make retur~. 

::1:::8r:.:~:.:::r:::c:~o:~1 Commi.elonera' Court ot thl. COlintoJ', a. required b1 law tor ~ I 
Dated thi. the 17 da,. ot "a1, 19111. 	 r: 

........on. countr Jud,e, 'l':I.tua Count,.. T.u.. r: 

_ * _ _ 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ • .1:r. 

III 'l'BI MA'l"l'ER OF NOTICE OF BOliD EIBCTIOfII I: 

THE STA'!'! OF TEXA81 

COUIITY OF TITUSI 

FOREST GROVE COIOIOR SCHOOL DIS1'8IC'1' tlO. sa 
TO '1'lIE RESIDENT PROPERTY TAXPA IlRG ~t1ALIPIID VOTERS 01" PORBlft'.; GROYS 00111101 SCHOOL • 

DISTRICT No. :sa OF TITUS COO1I'l'Y. TEXAS, I 
TAKE NOTICE that an eleotion w11l be beld on tbe I 1Ia,. ot Jun•• 19111, 1Il thl Pora.t 

Grova COIIIDIon School Dhtrlct Jlo. :sa ot Tltua Count,., Taaa, • t tha place. in the annal'. and : Ion tbe propoe1 tiOl1 ..t torth 1n the attachad oop,. ot an ON'r POI' Bond BleotlO11. dul,. .nteredl; 

b,. the Count,. Judge ot aai4 CountoJ' on the 17 4a,. ot ...,. 19111, Ba14 attaGbed Order Por Bond 'i 
Eleotion being ",ade a part ot t hh notioe tor all lntenb an4 PUl"po.... 

Dated thia 21 da,. ot ra,., 1951. 

LO"~ Unol.lr. 8h1rltt, T1tua Count,.. Tau•• I 
SHillIFF'S AFFIDAVIT 01" POMING ELFAlTIOtl 1I0000ICIt 

I 

TH'! STA1'l!: 011' TEXAS ~ 

COUliTY OF' TI'!'US ' /1 

pORES'l' OROVE COIO!ON SCHOOL DISTRICT 10. 32 . - I. •
BEFORE ME, tba unciere1gned author1t,., on th1. da,. P*1'Ionall,. appalred LOJ'd'8lno1a1P,,: 

known to III' to be tha 8herltt ot "'ltu. Count1. Tla•• who .ttar beln, bJ 1M tlr.t dul,. .W_.II" 

• 


• 


• 


I 
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I 

{ I 

,7 

upon hl. oath "1" 


That thl torasolns 11 a trul and oorrlOt oon ot tbl 1I0tioi ot BoneS BlloUOII ll1uld 


b1 hll11, g1v1ns noUol ot tbl boneS Illotion thlrein IIlntiOllld and that hi po.teel a trul and i i 
oorrlot OOP10t .a14 lIotlol of Bond Illotlon at tbral dlttlrlnt plaol., to..lt, 

1. I 
2. Onl at Forl.t G~VI Sohool Hou.I, and 

a. Onl at Forl.t Ol'OVI School Ground, 


withln the bOWldIl'1a. ot 1114 Sohool DlItrlot on the 21 da1 ot .a7. 11115•• whiob POitill8 ... 


40nl not 11•• tban tl. da1' prior to the dati tlxeel tar .a14 Illotion. 


Lo"s Sinola1l', Shlritt. TttUl CountJ. '1'1••• 


81JCllII TO AIID SllBSCRIBIID BEFCflE 8. tbll the 21 da1 ot lIa7. 111.51. 


(lEAL) J. H. Rudd. Dl.trtot Clerk. Tttu. CountJ. r-xa•• 


n THE )(ATm 0' ELECTIOII R!'l'tlRIIS, 

'1'H! STATE OP TEXAS 

COUII'l'Y OF TITUS 

PCIIltST (]ROVE COIOlOII'SCHOO... DIS'l1IICT 110. 32 

TO THI!: HOIICIIABLE COMMISSIOIIERS' COtilT or TITUS COUIIfY. TEnSI.1. the uncIer.lsned ottloer•• boldinS an Ilection at Sohool Bou.1 BuUdlng In Pore.t 

Grovi. Tlxa•• tn .ald Por••t OroVI Common SohoolDt.trlot 110. 32 ot'1'ltu. Count,. Tlxal. on 

thl 2 da7 ot June. 11161. tor thl PIIl'POII ot .ublll1tttng to thl rulclent propert7 taxPl71ng 

qualltlld voter. ot .ald School Di.triot tbllr action therlupon tbl propo.ltlon ot i ••ulng 

boneS... provlded In tbl order oallinS 11115 lleoUon. DO IIllIlBBY CERTIP'Y that at .aid alectton i 

0II11rl.ldent propert7 taspa71ns qualltlee1 voter •• who ownld taxabll propart7 In .ald School 

Dl.trlot aneS who bad dul7 rlndlreel thl .alll tor taxation. werl parlll1ttld to vOtl. and that 

thlre werl t, votl' oa.t. ot whlob number tblre werl ca.tr 

·PCfl '1'HB ISSUANCI or TIIB BI1IDS AND '1'II1t LlVYIIiG OF THE TAX IH PAYIIEII'l' THEREOF. It•••• 

• - • - - • • • - • - - - • - • - - • - 25 VOtl~. 

"AGAIIIST THB ISSUANCE OP THE BOIIDS AIID THE LEVYIIiG OP THE TAX IN PAY1EII'l' 'l'ImtEOP'" __ J 

.1 hlrmtb Inclo.1 poll 11.t and tl117 .h..t ot. lid Illotion• 

• 1 tlll'tber cll'tit7 tblt Iloh ot thl Illotlon oftioial. '.Iceting thi. rlturn wa. 

appolllteel in tbl order Gal11ng ..ld Illotion Ol' ... lleoteel b,. thl votll:" prl..nt at tbl 

to '11:'''1 'at .ald Illotlon In the oapaoU,. natad under each ot Olll' .isn&wre.. That all 

Ilectlon ottl01al. appolnteel In tbl 01'1511:' oalllns .ald Ileotion not IXloutlns thi. rltlll'n 

tailed ~ app.ar at thl poll. to oonduot ..ld Illotlon. 

'IDIIIIII 0IIl BAlDI, tid. ada, ot .runl, 11111. 


Bo, Y. Ban.117. Irllldlni Judll 


I. I. Ru•• , Olark 

I. D. Som. Clarlc 

:'.'.'
'I 



• • 

i 

II 

ownld taxabh propert,. ln .aid School 1:)1Itr1ot and who md dul,. I'Indel'ld thl .... tor tuau" 


( voUII8 I t said lleetlon, "oted tor thl lUlllnal at .aid bond••nd thl 1"#118 at thl tu 1n ~ 


p'JIIIlnt thlreot, .Dd that tharltore. thi. Court 1. author1r.ld to ll1ue sald bondl .Dd to llJ 


and ba"l a ..e..ld and ooUlcted ••1d tax ln p.,.ent thereot. i 
Thl above order balll8 read, lt w•• 1I0Yid and .econded that .ame do pe... Thereupon,': 

thl qUelUon being o.l1ed tor, the tollowlng _Dlblr. at the Court voted Ami Jonel, Roper, i 
••nkin., Ponder, and t~e tollowll18 voted 101 lone. i 

PASSED, APPROVED AIID ADOPTED, TM. thl I) d'1 at June. 

W••••••on, Count1 Jud,1 

R. W. Jane., Comml1s1oner Preolnot Ho. 1 

J. fl. HopII', COIlIII1el1onar Prlolnot lIo. II 

Eugenl ••nkin., Commlsslonlr Prlolnat 10. a 
J. R. Ponder, Commie.lonlr tpeolDot 10•• 

Therl bllnS no further bua1n... bltorl tbe Court, 1I0tion w.. _de b,. C~ ..loner PondII' and 

Seoonded bl C...t..lonll' Jane. to .djOUl"D. Motlon carried. 

II 
I • 

I 

I 

• 

• 

• 
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II '1'BE IAftIR ~ CIlDIR DlCWIIO RIaUl4" 0' BOllI) BLlC'fIOlh 


fHE aTAT!: OP !.BXA.I 


COlInI' 0' TI'1'1lS 


J P'ORK81' OROVI CODOI aCIlOOL 1)18'1'lIOf 10. • 


On thl1 thl & d., ot JUIlI, 1'&1, the 0_1..101111'1' 00Ul" ot !ltUI COWlt,,_ fl..a, 


oon"lned- 1n Iplol.1 '1lllon wltb tbl tol1owlna ..ab,I" pr'llDt, to..1., 


........011. Count, JudI', 


R••• Jonel, Ca.mll,lonlr Prloino' 10. 1. 


II 

!
I 

u 
JUaanl lanklnl, Commi"lonlr Irlalnot 10. a. 
J. R. PondII'. C~a'lonll' Prlalnot 10. '. 

~ and thl tollowlnaabllDh Jlonl, aonltituUn,. quOl'ua. ,Dd '1I01IS othlr Pl'o.lIdln... pa'IM 

~ the tollowlng ordlr I

Iun. 1n :::ta:v:nc:,: :::::I;::t:::tr::~:,O:n':~l::::l:: : :::U:~·:;:IJ::-· 
II provlded ln thl 01'411' a.l11n, laid Il,otion .nd it .ppearlng thlt laid elution w., 111 III 
!! 
~ rl.peot. lIga11, held .nd th.t .aid returnl WIl'l dull .nd lI&all, _dl andthat thin WII" 
:1 

alit at ,aid IlIoUon •• valid .nd llg.l vOtl', ot wMoh nWllbll' thll'l WIl'l ..." 
~ , -FOR TI:IB 1astlANCI OF 'l'H1 BOHDS AND Til! u:vnlo OF THI TAX IIf PAYMENT TIIBRIOPI 

• - - - - • • • - - - - - - - - - - • 11& -vOtl', 

-'OAIIIST 'l'1IB ISSUAHCE OF TlIB BONDS AND THB LEVnNO OF THE TAl III PAYllEIIT TH!RIOp- • 

- - - - - - - - - - - - - - - - • - - 11 votll. 

IT IS ~BPOfIE FOlllID AND DECLARED AHD 80 mDERED. b,. thl C~..lonll'lt Court ot 

T!tlll Count" Tin., that a _Jorit,. ot the 108'111 quaUthd propert, taxpa:r1na voUr. who 

•
,./ 

I 

\ . 

I 
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